

**Kp/Ms Ejendomme Aps**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**7. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 40 15 45 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

**Kristian Rothausen Prislefeldt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 7. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kp/Ms Ejendomme Aps  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 15 45 31

Regnskabsår: 7. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Rothausen Prislefeldt

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.089 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.714 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/1 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.089</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.318</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.412</b>
Skat af årets resultat	-28.698
<b>Årets resultat</b>	<b>101.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	101.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.714</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>3.476.347</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.476.347</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.476.347</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>240.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>240.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>240.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.716.347</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	400.000
3 Overført resultat	101.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.714</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.300</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Deposita	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000
Gæld til pengeinstitutter	1.161.324
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.887.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.398
Anden gæld	62.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.162.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.210.333</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.716.347</b>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Noter

---

	7/1 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.462
Andre finansielle omkostninger	58.444
	<u>77.906</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. januar 2019	400.000
	<u>400.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	101.714
	<u>101.714</u>
<b>4. Deposita</b>	
<b>Deposita i alt</b>	<u>48.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.812 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 3.476 t.kr.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CUBA HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 97 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.